张掖市特殊教育学校便函
[bookmark: _Hlk2150458]
张掖市特殊教育学校
关于2023年第一批新增债券项目资金
绩效自评报告

市财政局：
为加强财政市级专项资金使用监督，促进专项资金规范管理，提高专项资金的使用效益，学校对2023年第一批新增债券
资金管理及绩效情况进行了自评，现将评价结果报告如下:
一、项目基本情况
（一）项目概况
根据张掖市财政局《关于下达2023年第一批债券的通知》（张财教[2022]82号）精神，下达我校2023年第一批新增债券资金400万元。我校异地新建项目被列为张掖市人民政府2022年重点民生工程，由张掖市交通建设投资有限责任公司代建。项目于2022年9月10日开工建设，一期工程五幢教学楼同时开建，截止2023年10月，一期工程已竣工，异地新建项目完全按计划实施，2024年1月迁入新校。
（二）项目绩效目标
[bookmark: _GoBack]1.完善新建学校配套设施功能，改善特殊教育学校办学环境，提高办学能力，促进教学质量的提升。2.完善了张掖市教育系统基础设施建设，方便残疾儿童接受义务教育，提高他们平等参与社会生活的能力。3.为特殊儿童少年的健康成长提供良好的环境，切实让特殊儿童少年掌握文化知识和职业技能，使特殊人从单纯地依靠国家、社会和亲属的救济、供养变为自食其力的劳动者。所有投入资金取得了明显成效。
二、绩效目标完成情况分析
（一)资金投入情况
1.项目资金到位情况：资金到位400万元。
2.项目资金执行情况：资金执行400万元。
3.项目资金管理情况：收到下达资金文件后，及时向主管单位及财政局递交支付报告，按资金支付要求程序在财政平台上完成项目库，资金落实及时支付代建单位。
（二）总体目标完成情况
 学校加强对资金的规范管理，根据文件下达的资金用途向市教育局和财政局递交直接支付报告，及时将资金支付给代建单位，从资金上保障了工程的顺利完工。
 三、绩效目标完成情况分析
1.产出指标完成情况
（1）数量指标：完成一期工程建筑面积
（2）质量指标：工程质量合格
（3）时效指标情况：资金到位及时率100%，资金支付及时。   （4）成本指标情况：本年市级一般债券投入资金400万元。
2.效益指标完成情况
（1）社会效益：社会公众后服务满意度为95%。
（2）生态效益指标：打造良好的育人环境。
（3）可持续影响：提升特殊教育办学条件。
3.满意度指标指标完成情况：师生及家长教师满意度达到95%。
三、偏离绩效目标的原因和下一步改进措施
  市级一般债券项目没有偏离绩效目标。
四、绩效自评结果拟应用和公开情况
  绩效自评结果已公开
五、其他需要说明的问题
无

                     张掖市特殊教育学校
2024年2月22日